
モールド

モールド

ツイストペア

ツイストペア

金
pin

金
pin

メタルシールド

メタルシールド

切削
金メッキ

切削
金メッキ

NECDOS/V 各社

NECDOS/V 各社 延長用

モールド

モールド

ツイストペア

金
pin

金
pin

メタルシールド

切削
金メッキ

DOS/V

ツイストペア モールド
金
pinシールド

ツイストペア モールド
金
pinシールド

2重シールド

2重シールド

2重シールド

2重シールド

2重シールド

2重シールド

2重シールド

2重シールド

2重シールド

※1特注可能

※1特注可能

※1特注可能

※1特注可能

※1特注可能

※1特注可能

特注不可

価格お問
合せ

価格お問
合せ

価格お問
合せ

価格お問
合せ

価格お問
合せ

USB-CVRS9

NEC 各社

NEC 各社

NEC

NEC

WEB USB-CVRS9

WEB USB-CVRS9-10

対 応 機 種 品 　 番 税抜価格ケーブル長 特 　 　 長  ・ 仕 　 　 様

RS-232Cケーブル(25pin/モデム・TA・切替器)

M4KRS-101-07K2 0.75m ¥1,800

¥2,800

¥3,500

¥4,400

M4

M5

B

A

B

B

KRS-003K2 5m

NEC PC-9821シリーズ、PC-9801シリーズ
各社パソコン(D-sub25pin)
※詳細は、P.480・481のインターフェース一覧をご覧ください。
※ターミナルアダプタ(TA)との接続には、
　KRS-101-07K2/101K2が対応します。(TAと
の接続には2m以下のケーブルをご使用ください)

DOS/Vパソコンとモデム・TA等の周辺機器
(DCE)または、切替器(SW-CP21R等)を
接続するケーブル。(全ピン結線仕様)

KRS-001K2 3m

T2KRS-101K2 1.5m

15m

10m ¥23,800

¥28,800切替器

対 応 機 種 品 　 番 税抜価格ケーブル長 特 　 　 長  ・ 仕 　 　 様

RS-232Cケーブル(25pin延長用)

T2

T4

KRS-102K 1.5m ¥2,900

¥3,500

¥18,800

¥24,80010m

NEC PC-9821シリーズ、PC-9801シリーズ
各社パソコン(D-sub25pin)
※詳細は、P.480・481のインターフェース一覧をご覧ください。

DOS/Vパソコン本体D-sub25pinとモデ
ム・TA等の周辺機器(DCE)を接続･延長す
るケーブル。(全ピン結線仕様)

5m

KRS-002K 3m

NEC
PC-9821
シリーズ
各社パソコン
(D-sub25pin)

NEC
PC-9821
シリーズ
各社パソコン
(D-sub25pin) D-sub25pin

φ8mm

φ9.8mm/UL2464

φ8mm

φ9.8mm/UL2464

KRS-005N

KRS-005-15N

KRS-004N

KRS-006N

パッケージ
サ イ ズ

パッケージ
サ イ ズ

対 応 機 種 品 　 番 税抜価格ケーブル長 特 　 　 長  ・ 仕 　 　 様

RS-232Cケーブル(25pin/クロス・非同期通信)

T2

T2KRS-007K
NEC PC-9821シリーズ、PC-9801シリーズ
各社パソコン(D-sub25pin)
(NEC純正ケーブルPC-CA602準拠)

D-sub25pinタイプのパソコン同士を接続し、
データ転送を行う際に使用するケーブル。
（非同期通信方式対応）

KRS-107K 1.5m

3m

15m

¥2,900

¥3,500

¥20,800

¥2,900

¥3,500

B

NEC PC-9821シリーズ
各社パソコン
(D-sub25pin)

NEC PC-9821シリーズ
各社パソコン
(D-sub25pin)

対 応 機 種 品 　 番 税抜価格ケーブル長 特 　 　 長  ・ 仕 　 　 様

RS-232Cケーブル(25pin/クロス・同期通信)

T2

NEC PC-9821シリーズ、PC-9801シリーズ
各社パソコン(D-sub25pin)
(NEC純正ケーブルPC-9896準拠)
※詳細は、P.481のインターフェース一覧をご覧ください。

D-sub25pinタイプのパソコン同士を接続し、データ
転送を行う際に使用するケーブル。（同期通信方式対応） KRS-117K 1.5m

クロス系結線

D-sub25pin
オス

ミリネジ(M2.6)

D-sub25pin
オス

ミリネジ(M2.6)

T3KRS-017K 3m

1
2
3
4
5
6
7
8
15
17
20
24

フレーム

1
2
3
4
5
6
7
8
15
17
20
24
フレームシールド

φ6.5mm

φ7.4mm/UL2464

パッケージ
サ イ ズ

パッケージ
サ イ ズ

φ6.5mm

対 応 機 種 品 　 番 税抜価格ケーブル長 特 　 　 長  ・  仕 　 　 様

USB-RS-232Cコンバータ

T2

T2

USB-CVRS9 0.3m ￥5,800

D-sub9pinオス
(インチナット)

USBシリーズ
Aコネクタオス

各社DOS/VパソコンのUSBポートを
RS-232Cに変換するコンバータケーブル。

Windows 10・8.1・8・7・Vista・XP・
2000・Me・98SE・98
（付属の専用ドライバで動作）
※USBポートを持ち、パソコン本体メーカーが
　USBポートの動作を保証している機種。
※機種により対応しないものもあります。
※弊社WEBサイトより最新ドライバダウンロードで対応。

各社DOS/Vパソコン
NEC PC98-NXシリーズ

パッケージ
サ イ ズ

対 応 機 種 品 　 番 税抜価格ケーブル長 特 　 　 長  ・ 仕 　 　 様

RS-232Cケーブル　NEC  PC-9821ノート対応(周辺機器変換用)

T1

※詳細は、P.481のインターフェース一覧をご覧ください。

ハーフ14pinRS-232CポートをD-sub25pin
RS-232Cポートに変換するためのケーブル。 KRS-HA1502FK 0.2m ￥3,000

モデム･TA用結線

セントロニクス
ハーフ

14pin オス D-sub25pin
メス

ミリナット
(M2.6)

対 応 機 種 品 　 番 税抜価格ケーブル長 特 　 　 長  ・ 仕 　 　 様

RS-232Cケーブル　NEC  PC-9821ノート対応(モデム・TA用)

T2
NEC PC-9821NOTE(ハーフ14pin)本体と
モデム等の周辺機器(D-sub25pin)を接続する
ケーブル。(NEC純正ケーブルPC-98HA-15準拠)

KRS-HA152K 2m ￥3,000

モデム･TA用結線

セントロニクス
ハーフ

14pin オス D-sub25pin
オス
ミリネジ
(M2.6)※詳細は、P.481のインターフェース一覧をご覧ください。

φ6mm/UL2990

φ6mm/UL2990

D-sub25pin

NEC
PC-9821ノート

NEC
PC-9821ノート

モデム･
TA

パッケージ
サ イ ズ

パッケージ
サ イ ズ

※詳細は、P.481のインターフェース一覧をご覧ください。

モデム･
TA

モデム･
TA

モデム･TADOS/V
PC98-NX

D-sub
9pin

4969887 848326

4969887 845899

4969887 848302

4969887 848319

4969887 843628 

4969887 843635 

4969887 511220

4969887 519738

4969887 843611 

4969887 843642 

4969887 511237

4969887 511244

4969887 843666 

4969887 652039

USB-CVRS9-10 1m ￥6,400 4969887 761632

4969887 513026

4969887 512111

4969887 511268

4969887 512036

詳細は、P.374へ

KRS-011-15N

シールド

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

 

フレーム
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フレーム
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4
5
6
7
8
9
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フレーム

ストレート全結線

1
2
3
4

24
25

フレーム

1
2
3
4

24
25
フレーム

シールド

D-sub25pin オス
ミリネジ
(M2.6)

D-sub25pin オス
ミリネジ
(M2.6)

ストレート全結線

D-sub25pin オス
ミリネジ(M2.6)

D-sub25pin メス
ミリナット(M2.6)

1
2
3
4

24
25

フレーム

1
2
3
4

24
25
フレームシールド

D-sub25pin オス
ミリネジ(M2.6)

D-sub25pin オス
ミリネジ(M2.6)

シールド

1
2
3
4
5
6
7
17
20
24

フレーム

1
2
3
4
5
6
7
17
20
24
フレーム

クロス系結線

パッケージサイズは、P.477をご覧ください。 ケーブルの特注については、P.477とP.618をご覧ください。ケーブル共通注意事項 販売店様への仕切価格が通常と異なります。
520

520
弊社WEBサイトへ

検索   520 WEBサイトへ！ 5701 検索

モールド
PC99
規格

※1：1本からの特注は、コネクタの材料は弊社
規定のものを使用します。

　　　　　モールドまたは　　　PC99カラーの
コネクタのケーブルは、少量での特注生
産はできません。ご了承ください。

特注は
ケーブル P.618RS-232Cケーブル

https://www.sanwa.co.jp/tokuchu/cable.html
https://www.sanwa.co.jp/product/syohin.asp?code=KRS-101-07K2
https://www.sanwa.co.jp/product/syohin.asp?code=KRS-101K2
https://www.sanwa.co.jp/product/syohin.asp?code=KRS-001K2
https://www.sanwa.co.jp/product/syohin.asp?code=KRS-003K2
https://www.sanwa.co.jp/product/syohin.asp?code=KRS-005N
https://www.sanwa.co.jp/product/syohin.asp?code=KRS-005-15N
https://www.sanwa.co.jp/product/syohin.asp?code=KRS-102K
https://www.sanwa.co.jp/product/syohin.asp?code=KRS-002K
https://www.sanwa.co.jp/product/syohin.asp?code=KRS-004N
https://www.sanwa.co.jp/product/syohin.asp?code=KRS-006N
https://www.sanwa.co.jp/product/syohin.asp?code=KRS-107K
https://www.sanwa.co.jp/product/syohin.asp?code=KRS-007K
https://www.sanwa.co.jp/product/syohin.asp?code=KRS-011-15N
https://www.sanwa.co.jp/product/syohin.asp?code=KRS-117K
https://www.sanwa.co.jp/product/syohin.asp?code=KRS-017K
https://www.sanwa.co.jp/product/syohin.asp?code=USB-CVRS9
https://www.sanwa.co.jp/product/syohin.asp?code=USB-CVRS9-10
https://www.sanwa.co.jp/product/syohin.asp?code=KRS-HA1502FK
https://www.sanwa.co.jp/product/syohin.asp?code=KRS-HA152K



